关于公布江苏省第二届中小学网络读书活动
                                     个人奖和团体奖获奖结果的通知
                                                  苏教装备字﹝2009﹞36号
各市教育技术装备管理部门：
　　在新中国60年华诞之际，以“我和我的祖国”为主题开展的江苏省第二届中小学网络读书活动，得到了各地教育部门的高度重视和大力推广，受到了全省广大中小学生的热烈响应和积极参与。本次活动共计审核通过了114609篇参赛作品，其中小学组67022篇，初中组33933篇，高中组12115篇，职高组1539篇。经过省、市两轮的专家评审，结合各组别参赛作品的数量和质量，我们对部分组别原定的奖项数进行了调整。现将获奖结果公布如下：
　　一、   个人奖
　　1、小学组：金奖30名，银奖50名，铜奖70名，优秀奖60名，网络人气奖30名（名单见附件一）。
　　2、初中组：金奖30名，银奖50名，铜奖70名，优秀奖60名，网络人气奖20名（名单见附件二）。
　　3、高中组：金奖30名，银奖50名，铜奖70名，优秀奖50名，网络人气奖20名（名单见附件三）。
　　4、职高组：金奖10名，银奖10名，铜奖10名，优秀奖10名，网络人气奖10名（名单见附件四）。
　　二、团体奖
　　小学组13名，初中组15名，高中组14名，职高组9名（名单见附件五）。
　　组织奖的获奖名单另行公布。

附件：1、江苏省第二届中小学网络读书活动小学组获奖结果
      　2、江苏省第二届中小学网络读书活动初中组获奖结果
      　3、江苏省第二届中小学网络读书活动高中组获奖结果
      　4、江苏省第二届中小学网络读书活动职高组获奖结果
　　　5、江苏省第二届中小学网络读书活动团体奖

二○○九年十二月七日

主题词：中小学  网络  读书活动  获奖结果  通知
江苏省教育装备与勤工俭学管理中心 2009年12月7日印发
江苏省第二届中小学网络读书活动获奖结果下载.xls

 HYPERLINK "http://www.shangshu.com/download/江苏省第二届中小学网络读书活动获奖结果.xls" \t "_blank"